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EOPH (Elämä On Parasta Huumetta ry) 

Mobiiliapu-hanke  
 

Mobiiliapu-hanke auttaa haavoittuvassa asemassa olevia ihmisiä 

 

Elämä On Parasta Huumetta ry (EOPH) toteuttaa viisivuotisen (2009–2013) Mobiiliapu-

hankkeen. Mobiiliapu on suomalainen, sosiaalinen innovaatio, jossa tekstiviestejä hyödyntäen 

on tavoitteena tarjota apua erityisesti ruiskuhuumeiden käyttäjille ja muille haavoittuvassa 

asemassa oleville ihmisille. Hanke on Raha-automaattiyhdistyksen (RAY) rahoittama.  

 

Uuden Mobiiliapu-hankkeen tavoitteena on soveltavaa mobiiliteknologiaa hyödyntäen tarjota 

helposti ja nopeasti tietoa asioista, jotka voivat vaikuttaa positiivisesti haavoittuvassa asemassa 

olevien ihmisten elämään. 

 

 ”Tekstiviestien hyödyntäminen tässä muodossa on uraauurtava sosiaalinen innovaatio. Suomessa 

lähes kaikilla on matkapuhelin käytössään ja tekstiviestipalvelun helppous, kustannustehokkuus ja 

anonyymius alentavat kynnystä yhteydenottoihin. Henkilökohtaista neuvontaa palvelu ei kokonaan 

korvaa, mutta se toimii erinomaisena lisänä muiden palvelujen rinnalla”, sanoo hankepäällikkö Iina 

Järvi. 

 

Tulevaisuudessa Mobiiliapu kattaa koko Suomen 

 

Hankkeen tavoitteena on kehittää tekstiviestipalvelua sisällöllisesti. Sen avulla voidaan vastata 

erilaisten kohderyhmien yhä monipuolisempiin tarpeisiin. Palvelulla parannetaan laadullisesti 

päihteiden käytöstä aiheutuvien haittojen ehkäisyä sekä välitetään tietoa haavoittuvassa asemassa 

oleville kohderyhmille.   

 

”Hankkeen aikana palvelu laajennetaan kattamaan koko Suomea. Näin se saadaan paikkoihin, 

joihin aiemmat palvelut eivät ole yltäneet. Myös kohderyhmään kuuluvien asiakkaiden 

tavoittaminen helpottuu ja asiakkaiden valtakunnallinen tasa-arvoisuus lisääntyy”, sanoo Järvi. 

 

Samalla myös syrjäytymisuhassa olevien tai erityistä herkkää otetta vaativien asiakkaiden kanssa 

työskentelevät toimijat hyötyvät toiminnassaan mobiilipalvelujärjestelmästä.  

Hankepäällikkö Iina Järven mukaan tulevaisuudessa eri toimijat voivat käyttää samaa 

viestijärjestelmäalustaa, jolloin syntyy myös paljon synergiaetuja, niin tiedollisia, taidollisia kuin 

taloudellisiakin.  

 

Uuden palvelun avulla kerättyä asiakkaiden kokemustietoa voidaan myös hyödyntää koulutus- ja 

tutkimustarpeisiin. 



EOPH ry:llä kokemusta tekstiviestipalveluista 
 

Elämä On Parasta Huumetta ry:llä on merkittävää kokemusta tekstiviestipalveluista. Yhdistys 

toteutti kolmevuotisen Ehkäisevän päihdetyön menetelmien digitaalinen ulottuvuus – projektin 

vuosina 2004–2006. Hankekokonaisuudessa kokeiltiin ja kehitettiin teleteknologiaa perinteisen 

päihdetyön menetelmänä. Terveyden edistämisen keskuksen (Tekry) laatu- ja palvelutoiminnan 

yksikkö arvioi hankkeen erittäin onnistuneeksi. 

 

Elämä On Parasta Huumetta ry ylläpitää yhdessä kumppaneidensa ja yhteistyötahojensa kanssa 

Mobiilivinkki tekstiviestipalvelua, joka on toiminut Mobiiliapu-hankkeen lähtökohtana. Uutta 

Valtakunnallista Mobiiliapu-hanketta on lähdetty toteuttamaan tämän jo toimivan ja vuosien 

saatossa kehittyneen verkoston kanssa. Tässä verkostossa juuri EOPH ry:llä on ollut toimintaa 

ohjaava ja kokoava tehtävä. 
 

 
Yhteydenotot: Iina Järvi, hankepäällikkö, 050 5996 555, iina.jarvi@eoph.fi19.10.2009 klo 9-16 välillä.  
 
Mobiiliapu-hanke: Elämä On Parasta Huumetta ry toteuttaa RAY:n rahoittamana kumppaneidensa kanssa 
viisivuotisen hankkeen, jonka tavoitteena on mobiiliteknologiaa hyödyntäen edistää haavoittuvimmassa 
asemassa olevien ihmisten elämän hallintaa. 
 
EOPH ry: Elämä On Parasta Huumetta ry (EOPH) tekee terveyttä edistävää ehkäisevää päihdekasvatus- ja 
lastensuojelutyötä lasten ja nuorten parissa. www.eoph.fi 
 
Yhteistyökumppanit hankkeessa: 
 
A-klinikkasäätiö tarjoaa päihdehoitoa ja -kuntoutusta, alan koulutusta, tiedotusta sekä kehittämis- ja tutkimustoimintaa 

päämääränä päihde- ja riippuvuushaittojen vähentäminen sekä ongelmista kärsivien ja heidän läheistensä auttaminen ja 
aseman parantaminen. 
 
Aids-tukikeskuksen päämääränä on ennaltaehkäistä hiv-tartuntoja, lisätä sosiaali- ja terveysalan toimijoiden valmiuksia 

hiv-kysymyksissä sekä tukea hiv-tartunnan saaneita, heidän läheisiään ja tartunnasta huolestuneita. 
 
Diakonissalaitoksen Huume- ja mielenterveystyön palvelualueen toiminta on kohdennettu niille, joiden ihmisarvoinen 

elämä on pahiten uhattuna ja sinne, missä muuta apua ei ole saatavilla 
 
Pro-tukipiste on sosiaali- ja terveydenhuollonjärjestö, joka tuottaa matalan kynnyksen sosiaali- ja terveydenhuollon 

palveluja prostituutiossa tai muunlaisessa seksityössä mukana oleville tai olleille ihmisille.  
 
Rikosuhripäivystyksen (RIKU) perustehtävä on parantaa rikoksen uhrin, hänen läheisensä ja rikosasian todistajan 

asemaa vaikuttamalla asenteisiin, päätöksentekoon ja lainsäädäntöön sekä tuottamalla kohderyhmälleen tukipalveluita. 
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